Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 24/03/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  002636/2025

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
solicitando providências no sentido de determinar, com a possível urgência, que o Setor competente
realize a Implantação da Placa Nominal de Identificação na Rua Walter Figueiredo de Souza, com o
CEP 36.083-809, situada no Bairro Recanto da Mata II. Solicitamos também, a regularização
numérica das casas da rua citada, pois, a falta da placa vem causando muitos transtornos aos
moradores e transeuntes do local, que tem por diversas vezes suas correspondências extraviadas,
suas residências não localizadas, entre outros problemas que isso acarreta.

Palácio Barbosa Lima, 21 de março de 2025.

Laiz Perrut Marendino
Vereadora Laiz Perrut - PT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 147141

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-03-24T18:23:36-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos